
Dodatek č. 5
ke „smlouvě o dílo č. 2013/D/0041 ze dne 18. 6. 2013“

na zhotovení projektové dokumentace stavby „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“

uzavřený mezi smluvními stranami:

objednatel: Město Kuřim
sídlo: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
zastoupený starostou panem Mgr. Ing. Dragem Sukalovským
IČO:00281964, DIČ:CZ00281964
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský
zástupce ve věcech technických: Stanislav Bartoš, Ing. Jana Markelova
(dále jen „objednatel“)

zhotovitel: ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
sídlo: Dominikánská 342/19, 602 00 Brno (změna sídla)

IČO: 27755690, DIČ: CZ27755690
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

I.
Tento dodatek č. 5 byl sepsán na základě jednání smluvních stran dne 17. 4. 2018.

Předmětem výše uvedeného jednání byla mimo jiné nutnost dořešení nástupní plochy před objektem
Společenského a kulturního centra v Kuřimi (dále jen kulturní dům) a plochy u přilehlých bytových
domů na Nám. Osvobození č. 824, 825.
Smluvní strany se dohodly na budoucím rozšíření předmětu díla o doprojektování nástupní plochy
před objektem kulturního domu a plochy u přilehlých bytových domů na Nám. Osvobození č. 824,
825 tak, jak je uvedeno v zápise z tohoto jednání, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.
Z důvodu aktuální potřeby řešení vzniklých vzájemných návazností všech ploch se smluvní strany
dohodly na prodloužení termínů pro předání částí díla, definovaných v čl. IV. odst. 2.3.1. a 2.4.1.
dodatku č. 3.

Smlouva o dílo č. 2013/D/0041 ze dne 18. 6. 2013 ve znění dodatků č. 1 – 4 (dále „smlouva“) se mění
takto:

Článek VIII. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ, druhý a třetí odstavec v odst. 2.1. se mění a nově zní:

2.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat níže uvedené části (fáze) díla
objednateli nejpozději v těchto termínech:

Část (fáze) díla - Projektová dokumentace, oddíl dokumentace ke změně stavby před
jejím dokončením pro obj. SO06, SO07 a SO08 – předání do 20. 7. 2018

Část (fáze) díla - Projektová dokumentace, oddíl změna dokumentace pro provedení stavby
pro obj. SO06, SO07, SO08 – předání nejpozději do 40 dnů od podpisu tohoto dodatku.

Odstavec čtvrtý, týkající se předání změny trasy elektro, se nemění.



2

II.
Z důvodu, kdy kvůli vzájemné provázanosti výstupů a složité koordinaci všech profesních specialistů,
kteří vytváří technické podklady potřebné pro projekční zpracování části díla AV technika, ozvučení,
divadelní technologie, scénické osvětlení a digitální kino, byly technické podklady předávány
zpracovateli projektové dokumentace postupně a s časovými prodlevami, dohodly se smluvní strany
na výše uvedeném jednání dne 17. 4. 2018 na prodloužení termínů pro odevzdání části díla,
definované v čl. IV. odst. 2.4.3. smlouvy takto:

Článek VIII. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ, text odstavce 2.2. se ruší a nahrazuje novým textem,
který zní:

2.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat Část (fázi) díla DPS – změna
technologií objednateli nejpozději v těchto termínech:

- (hrubé rozvody, krabice a zapuštěné rozvaděče) – předání do 20. 7. 2018

- čistopisy – předání do 20. 7. 2018

Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text
smlouvy včetně všech dodatků bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že smlouvu včetně všech dodatků zašle
k uveřejnění v registru smluv město Kuřim.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost dodatku nastává dle
zákona o registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 smlouvy je:

Příloha č. 1 – zápis z jednání dne 17. 4. 2018

Tento dodatek č. 5 smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 347/2018 Rady města Kuřimi č. 23/2018
dne 11. 7. 2018

V Kuřimi dne 13.7.2018 V Brně dne 12.7.2018

_________________________________ _________________________________
Město Kuřim ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta


